
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

      20 апреля 2016 года                                                                                          № 108  
 

О возбуждении дела   

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении   

антимонопольного законодательства 

          

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 

135-ФЗ «О защите конкуренции»  

приказываю: 

1.  Возбудить дело № 11 по признакам нарушения ИП <……> (<……>, 

ОГРНИП <……>), осуществляющим торговую деятельность по продаже 

продовольственных товаров посредством организации торговой сети «Пикник», пп. 

а) п. 1 ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» 

(далее – Закон о торговле). 

  2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 11 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе: 

Председатель Комиссии: 

<……>   – заместитель руководителя управления;  

Члены Комиссии: 

<……> – начальник отдела контроля за экономической концентрацией, 

информационно-аналитического обеспечения и взаимодействия с органами власти;   

<……> – главный специалист-эксперт отдела контроля за экономической 

концентрацией, информационно-аналитического обеспечения и взаимодействия с 

органами власти; 

<……>  – специалист 1 разряда отдела контроля за экономической 

концентрацией, информационно-аналитического обеспечения и взаимодействия с 

органами власти 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии 

– заместителя руководителя  управления  <……> 

 

 

Руководитель управления                                                                                        <……> 


